
               

Číslo objednávky  Vystavena v Dne

1015/500/2017 Praze 07.12.2017 
Odběratel  Adresát

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
Kostelní 44, 170 00 Praha 7
IČ: 75075741, DIČ: CZ75075741
Č. ú.: 

Petr Liška
nakladatelství a vydavatelství
Školní nám. 262, 252 63 Roztoky
IČ: 1018 2055
DIČ: CZ1018 2055
číslo účtu:  

Příjemce

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 - Holešovice
Fakturu zašlete na tuto adresu. 
Vyřizuje Termín dodávky   Potvrzenou objednávku vraťte obratem

28.12.2017 

Název zboží/služby Množství Cena za jednotku Cena celkem

Grafické řešení muzejního kritického katalogu, formát A4, návrh obálky,
vnitřní struktury, rozsah: 576 NS, 224 obrázků (nutno všechny upravit na
tiskovou velikost 300 DPi a do režimu CMYK, úprava tonality a
kontrastu, úprava pérovek 14 ks, ořez 45 ks.
Dále jsou platná následující ustanovení:
(1)Poskytovatel, který je autorem, tímto objednateli poskytuje ke všem
předmětným částem díla, majícím povahu autorského díla, časově
neomezené právo dílo užít a převádí tímto na objednatele vlastnické
právo k záznamovým materiálům, na kterých jsou tyto rozmnoženiny
umístěny. Toto právo v sobě zahrnuje zejména právo užívat,
demonstrovat a kopírovat výše uvedené dílo dle § 12 a násl. autorského
zákona.
(2)Licence k těm částem díla, které poskytovatel vytvoří speciálně pro
objednatele v rámci plnění dle této objednávky - smlouvy, se objednateli
poskytuje jako výhradní a neomezená dle § 2358 a násl. občanského
zákoníku.
(3)Licence k užití autorského díla není objednatel povinen užít.
(4)Zhotovitel garantuje, že je na základě smluv s autory oprávněn užívat
a šířit dílo poskytnuté objednateli na základě této smlouvy splňující znaky
autorského díla ve smyslu § 2 autorského zákona.
(5)Poskytovatel tímto uděluje objednateli svolení ke změně či jinému
zásahu do všech předmětných částí díle, mající povahu autorského díla
na neomezeně dlouhou dobu v souladu s § 11 odst. 3 autorského zákona.

1,00 92.000,00 92.000,00

Celková částka 92.000,00

Dodavatel bere na vědomí, že tato písemná smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv, zveřejněna v registru smluv.

Akceptace objednávky - podpis dodavatele:


	Snímek 1

